



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: 09-08-219-AA-000

Vilassar de Mar

(14062) v.2.2.23-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	10.360.000,00	10.360.000,00	9.829.162,27	1.648.843,97	374.833,59	10.360.000,00	-0,05	
2	Impuestos indirectos	212.000,00	212.000,00	356.943,26	343.956,58	69.286,62	356.943,26	0,68	
3	Tasas y otros ingresos	3.699.100,00	3.699.100,00	3.225.106,85	628.164,68	376.341,91	3.699.100,00	-0,13	
4	Transferencias corrientes	4.958.446,89	5.332.536,70	2.998.784,96	2.901.968,82	394.397,01	5.332.536,70	-0,44	
5	Ingresos patrimoniales	195.500,00	195.500,00	147.295,33	76.227,64	19.714,82	195.500,00	-0,25	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	877.789,73	310.526,18	148.423,74	0,00	877.789,73	-0,65	
8	Activos financieros	60.000,00	642.868,83	14.775,06	14.775,06	0,00	642.868,83	-0,98	
9	Pasivos financieros	0,00	1.375.000,00	1.375.000,00	1.375.000,00	0,00	1.375.000,00	0,00	
Total Ingresos		19.485.046,89	22.694.795,26	18.257.593,91	7.137.360,49	1.234.573,95	22.839.738,52	-1,77	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	5.789.121,81	6.153.132,41	2.808.712,55	2.808.647,74	11.739,76	6.153.132,41	-0,54	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	9.248.042,73	9.726.642,11	3.735.911,26	3.012.224,50	979.942,93	9.726.642,11	-0,62	
3	Gastos financieros	1.069.500,00	1.019.500,00	432.080,97	432.080,97	17.086,37	1.019.500,00	-0,58	
4	Transferencias corrientes	1.134.600,00	1.277.225,00	750.605,52	398.942,40	37.561,35	1.277.225,00	-0,41	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	100.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	10.000,00	1.124.513,39	288.661,34	261.329,36	19.691,85	1.124.513,39	-0,74	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	60.000,00	60.000,00	7.620,00	7.620,00	0,00	60.000,00	-0,87	
9	Pasivos financieros	2.057.000,00	3.257.000,00	2.220.491,02	2.220.491,02	208.506,08	3.257.000,00	-0,32	
Total Gastos		19.468.264,54	22.678.012,91	10.244.082,66	9.141.335,99	1.274.528,34	22.618.012,91	-5,05	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR